УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
П Р И К А З

от Ш . § . __ № _ { 0 1 к

г. Анапа

Об утверждении результатов муниципального этапа Всероссийской олимпиа
школьников 2022-2023 учебном году по общеобразовательному предмету

«Математика»

В соотвествии с приказом управления образования МО города-курорта
21.09.2022 № 792-а «О проведении муниципального этапа Всероссийср
олимпиады школьников» и «Организационно-технической модели проведер
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников» в 2022-2С
учебном году» на территории МО города-курорта Анапа», итоговы
«рейтинговыми» таблицами (протоколами) результатов участнир
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников
общеобразовательному предмету «Математика», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийср
олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году по общеобразовательно
предмету «Математика»: (итоговая рейтинговая таблица) соглас
приложению.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместите
начальника управления, начальника отдела содержания образования
организационных вопросов администрации муниципального образоваь
город-курорт Анапа (по согласованию) Н. В. Карепнко.

Исполняющий обязанности
начальника управления

Н. В. Рябоконь